
0b475 Hauptschwenda > Oberaula

Zulauf Reisen

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S

Hauptschwenda
Christerode

HauptschuleOberaula, 

7.57
8.00
8.10

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b475 Oberaula > Hauptschwenda

Zulauf Reisen

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S

HauptschuleOberaula, 
Christerode

Hauptschwenda

11.45
11.55
11.58

12.50
13.00
13.03

13.48
13.58
14.01

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


